INDICAÇÃO Nº 315⁄2006.

EMENTA:colocação de bebedouros dentro do Mercado Municipal de Pindamonhangaba.
( em reiteração à ind. Nº 273⁄2006).

Senhor Presidente

Considerando  que várias  pessoas  trabalham e passam pelo Mercado Municipal.

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao
departamento competente  para a colocação de bebedouros dentro do  Mercado Municipal
de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13   de  novembro   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL